日時：平成２９年６月１２日 (月) 19:00～20:30

   場所：高知大学医学部 実習棟３階 第１講義室

    【特別講演】

     座長 高知大学医学部 脳神経外科学講座 教授 上羽 哲也 先生

   『 研究デザインが研究の質を決定する 』

    京都大学大学院医学研究科 医療疫学分野 教授

                          福原 俊一 先生

主催 : 特定非営利活動法人 高知医学研究・教育支援機構

第2回 脳循環代謝セミナー in KOCHI

  ＜講演に関するお問い合わせ＞
   高知大学医学部 脳神経外科学講座  TEL：088-880-2397 内線（22804）
                             E-Mail：im38@kochi-u.ac.jp

謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、京都大学 福原俊一先生をお迎えし、特別講演会を開催する運びとなりました。

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内

申し上げます。

                                                 謹白